
UCHWAŁA NR XXVI/160/17
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 i 1579), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art.242, art. 258 oraz 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870, 1984 i 2260) uchwala się , co następuje:

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę - 301.046zł, zgodnie  z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę- 591.532zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3.

§ 4. Zmienić załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/137/16 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 29 grudnia 
2016r. "Zadania inwestycyjne w 2017 r." na załącznik Nr 4 "Zadania inwestycyjne w 2017 r." do niniejszej 
uchwały.

§ 5. Zmienić załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIII/137/16 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 29 grudnia 
2016r. . "Przychody i rozchody budżetu na 2017r." na załącznik Nr 5 "Przychody i rozchody budżetu na 2017r." do 
niniejszej uchwały.

§ 6. Zmienić załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIII/137/16 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 29 grudnia 
2016r. "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środkow pochodzących z funduszy strukturalnych 
i funduszu Spójności w 2017 r." na załącznik Nr 6 "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środkow 
pochodzących z funduszy strukturalnych i funduszu Spójności w 2017 r." do niniejszej uchwały.

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Dochody ogółem - 25.360.812zł, w tym: dochody bieżące- 22.962.786zł, dochody majątkowe- 2.398.026zł,

2. Wydatki ogółem - 25.205.298zł, wydatki bieżące - 20.392.011zł, wydatki majątkowe - 4.813.287zł.

3. Planowana nadwyżka budżetu gminy w wysokości 155.514zł zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 155.514zł.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.  

 

Przewodniczący Rady

mgr Albin Łukaszewicz

Id: AF2D1813-FAF6-4DB3-8363-EB93613BF6C1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/160/17

Rady Miejskiej w Drohiczynie

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2017r. - dochody

Rodzaj zadania: Poroz. z JST w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 17 049,00 0,00 0,00 17 049,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 17 073 225,00 0,00 0,00 17 073 225,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 301 046,00 301 046,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 301 046,00 301 046,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 0,00 301 046,00 301 046,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 301 046,00 301 046,00

Id: AF2D1813-FAF6-4DB3-8363-EB93613BF6C1. Podpisany Strona 1



6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5
ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 0,00 301 046,00 301 046,00

majątkowe razem: 2 096 980,00 0,00 301 046,00 2 398 026,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

616 027,00 0,00 301 046,00 917 073,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 5 872 512,00 0,00 0,00 5 872 512,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 25 059 766,00 0,00 301 046,00 25 360 812,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

616 027,00 0,00 301 046,00 917 073,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: AF2D1813-FAF6-4DB3-8363-EB93613BF6C1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/160/17

Rady Miejskiej w Drohiczynie

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2017r. - wydatki

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji
i udziałów oraz

wniesienie wkładów
do spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu
na programy finansowane
z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed zmianą 101 298,00 17 049,00 4 499,00 3 513,00 986,00 0,00 12 550,00 0,00 0,00 0,00 84 249,00 84 249,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 298,00 17 049,00 4 499,00 3 513,00 986,00 0,00 12 550,00 0,00 0,00 0,00 84 249,00 84 249,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji
i udziałów oraz

wniesienie wkładów
do spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu
na programy finansowane
z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 71 720,00 52 120,00 52 120,00 0,00 52 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 600,00 19 600,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 591 532,00 9 594,00 9 594,00 0,00 9 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 581 938,00 581 938,00 581 938,00 0,00

po zmianach 663 252,00 61 714,00 61 714,00 0,00 61 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 601 538,00 601 538,00 581 938,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

przed zmianą 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 600,00 19 600,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 591 532,00 9 594,00 9 594,00 0,00 9 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 581 938,00 581 938,00 581 938,00 0,00

po zmianach 611 132,00 9 594,00 9 594,00 0,00 9 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 601 538,00 601 538,00 581 938,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 594,00 9 594,00 9 594,00 0,00 9 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 594,00 9 594,00 9 594,00 0,00 9 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 301 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 046,00 301 046,00 301 046,00 0,00

po zmianach 301 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 046,00 301 046,00 301 046,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 280 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 892,00 280 892,00 280 892,00 0,00

po zmianach 280 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 892,00 280 892,00 280 892,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 18 639 956,00 14 492 856,00 9 969 938,00 5 913 749,00 4 056 189,00 3 171 088,00 1 071 830,00 0,00 0,00 280 000,00 4 147 100,00 4 147 100,00 942 192,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 591 532,00 9 594,00 9 594,00 0,00 9 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 581 938,00 581 938,00 581 938,00 0,00

po zmianach 19 231 488,00 14 502 450,00 9 979 532,00 5 913 749,00 4 065 783,00 3 171 088,00 1 071 830,00 0,00 0,00 280 000,00 4 729 038,00 4 729 038,00 1 524 130,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji
i udziałów oraz

wniesienie wkładów
do spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu
na programy finansowane
z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed zmianą 5 872 512,00 5 872 512,00 474 134,00 375 405,00 98 729,00 0,00 5 398 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 872 512,00 5 872 512,00 474 134,00 375 405,00 98 729,00 0,00 5 398 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: AF2D1813-FAF6-4DB3-8363-EB93613BF6C1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/160/17

Rady Miejskiej w Drohiczynie

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

Objaśnienia zmian w budżecie gminy na 2017r.

do § 1- dochody

 W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie zwiększono dochody z PROW w rozdziale 01010 w związku 
z planowaną realizacją zadania pn. "Rozbudowa infrastruktury w zakresie gospodarki wodno-ściekowej na 
terenie gminy Drohiczyn" - część I .

do § 2- wydatki

1. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie zwiększono wydatki w rozdziale 01010w związku z planowaną 
realizacją zadania pn. "Rozbudowa infrastruktury w zakresie gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy 
Drohiczyn - część I"   przy współudziale środków z PROW.

2. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie zwiększono wydatki w rozdziale 01010 na doradztwo przetargowe 
w związku z planowaną realizacją zadania pn. "Rozbudowa infrastruktury w zakresie gospodarki wodno-ściekowej 
na terenie gminy Drohiczyn - część I" .

3. Przychody w postaci wolnych środków z lat ubiegłych w kwocie 290.486zł przeznaczono na spłaty kredytów 
i pożyczek.

Id: AF2D1813-FAF6-4DB3-8363-EB93613BF6C1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVI/160/17

Rady Miejskiej w Drohiczynie

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

Zadania inwestycyjne w 2016 r.

Planowane wydatki
Środki do pozyskania w 2017 r.

z tego źródła finansowania

Lp
.

Dzia
ł

Rozdz
.

§ Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

i okres jego 
realizacji

Łączne 
koszty 

finansow
e

rok budżetowy 
2017 (8+9+10+1

1) dochody 
własne 

jst

kredyty
i 

pożyczk
i

środki 
pochodząc

e
z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Pomoc 
finansow
a innych 
gmin
 oraz 
inne 
środki

Jednostka 
organizacyjn
a realizująca 
program lub 
koordynując
a wykonanie 

programu

Dotychcza
s 

poniesione 
koszty

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. 600 60016 6050 Zadanie pn.
 " Poprawa 

bezpieczeństwa na 
drogach gminy 

Drohiczyn 
poprzez 

przebudowę drogi 
gminnej  Bużyski- 
Śledzianów oraz 

przebudowa drogi 
gminnej od drogi 
krajowej nr 62 do 
wsi Chrołowice "

2016-2017
w tym: 

3.018.57
1

2.858.730 1.657.14
9

0 1.201.581 0 0 Urząd 
Miejski 

w Drohiczyni
e

159.841

Id: AF2D1813-FAF6-4DB3-8363-EB93613BF6C1. Podpisany Strona 1



a) przebudowa 
drogi gminnej od 
drogi krajowej nr 

62 do wsi 
Chrołowice

1.210.37
6

1.185.376 603.871 0 581.505 0 0 Urząd 
Miejski 

w Drohiczyni
e

25.000

b) przebudowa 
drogi gminnej 

Bużyski- 
Śledzianów

1.460.02
6

1.420.729 800.653 0 620.076 0 0 Urząd 
Miejski 

w Drohiczyni
e

39.297

c) przebudowa ul. 
Olimpijskiej 

w Drohiczynie

146.314 74.919 74.919 0 0 0 0 Urząd 
Miejski 

w Drohiczyni
e

71.395

d) przebudowa ul. 
Litewskiej 

w Drohiczynie

124.427 103.278 103.278 0 0 0 0 Urząd 
Miejski 

w Drohiczyni
e

21.149

e) przebudowa ul. 
Prostej 

w Drohiczynie

77.428 74.428 74.428 0 0 0 0 Urząd 
Miejski 

w Drohiczyni
e

3.000

2. 700 70005 6060 Zakup działek
2017

10.000 10.000 10.000 0 0 0 0 Urząd 
Miejski 

w Drohiczyni
e

0

3. 700 70095 6057 
i 605

9

Termomodernizac
ja budynków 
użyteczności 
publicznej 

w Drohiczynie
2015-2017

1.457.74
5

942.192 326.165 0 0 616.027 0 Urząd 
Miejski 

w Drohiczyni
e

515.553

4. 700 70095 6050 Termomodernizac
ja budynków 
użyteczności 
publicznej 

w Drohiczynie- II 
etap 

dokumentacja 
techniczna
2016-2017

53.505 53.505 53.505 0 0 0 0 Urząd 
Miejski 

w Drohiczyni
e

0

Id: AF2D1813-FAF6-4DB3-8363-EB93613BF6C1. Podpisany Strona 2



5. 700 70095 6060 Zakup rębaka na 
potrzeby wsi 

Smarklice
2017

10.592* 10.592* 10.592* 0 0 0 0 Urząd 
Miejski 

w Drohiczyni
e

0

6. 754 75412 6050 Przebudowa 
budynku po 

zlewni na garaż 
OSP 

w Miłkowicach 
Maćkach 2017

11.364* 11.364* 11.364* 0 0 0 0 Urząd 
Miejski 

w Drohiczyni
e

0

7. 754 75412 6050 Termomodernizac
ja budynku OSP 

w Chechłowie
2017

16.500 16.500 16.500 0 0 0 0 Urząd 
Miejski 

w Drohiczyni
e

0

8. 921 92109 6050 Termomodernizac
ja świetlicy 
wiejskiej 

w Minczewie
2017

23.500 23.500 23.500 0 0 0 0 Urząd 
Miejski 

w Drohiczyni
e

0

9. 010 01010 6050,
6057, 
6059

Rozbudowa 
infrastruktury 

w zakresie 
gospodarki 

wodno- ściekowej 
na terenie gminy 
Drohiczyn- cz.I

2016-2017

615.038 601.538 300.492 0 0 301.046 0 Urząd 
Miejski 

w Drohiczyni
e

13.500

Id: AF2D1813-FAF6-4DB3-8363-EB93613BF6C1. Podpisany Strona 3



10. 700 70095 6060 Zakup rębaka na 
potrzeby wsi 

Runice
2017

8.104* 8.104* 8.104* 0 0 0 0 Urząd 
Miejski 

w Drohiczyni
e

0

11. 600 60078 6050 Przebudowa drogi 
gminnej Kłyzówka 

- Runice- 
Drohiczyn

( po opadach 
deszczu z roku ub. 

- dokumentacja 

2017

20.000 20.000 20.000 0 0 0 0 Urząd 
Miejski 

w Drohiczyni
e

0

12. 400 40095 6050 Słoneczna Gmina 
Drohiczyn II - 
dokumentacja

2017

45.455 45.455 45.455 0 0 0 0 Urząd 
Miejski 

w Drohiczyni
e

0

13. 400 40095 6050 Słoneczna Gmina 
Drohiczyn II plus 

dokumentacja
2017

16.595 16.595 16.595 0 0 0 0 Urząd 
Miejski 

w Drohiczyni
e

0

Id: AF2D1813-FAF6-4DB3-8363-EB93613BF6C1. Podpisany Strona 4



14. 400 40095 6050 Montaż instalacji  
fotowoltaicznych 

na potrzeby 
własne gminy 

Drohiczyn- 
dokumentacja

2017

15.990 15.990 15.990 0 0 0 0 Urząd 
Miejski 

w Drohiczyni
e

0

15. 750 75023 6060 Zakup  
klimatyzatora do 

serwerowni 
Urzedu 

Miejskiego 
w Drohiczynie

2017

5.658 5.658 5.658 0 0 0 0 Urząd 
Miejski 

w Drohiczyni
e

0

16. 900 90015 6050 Uzupełnienie 
oświetlenia 
ulicznego 

w Drohiczynie
2017

11.685 11.685 11.685 0 0 0 0 Urząd 
Miejski 

w Drohiczyni
e

0

17. 921 92109 6050 Budowa świetlicy 
wiejskiej 

w Chutkowicach
2012- 2017

338.354 31.980 31.980 0 0 0 0 Urząd 
Miejski 

w Drohiczyni
e

306.374

Id: AF2D1813-FAF6-4DB3-8363-EB93613BF6C1. Podpisany Strona 5



18. 921 92195 6050 Łączy nas Bug- 
dokumentacja

2017

37.000 37.000 37.000 0 0 0 0 Urząd 
Miejski 

w Drohiczyni
e

0

19. 750 75075 6060 Zakup domku 
handlowego

2017

8.650 8.650 8.650 0 0 0 0 Urząd 
Miejski 

w Drohiczyni
e

0

Ogółem 5. 
724.306

4.729.038 2.610.38
4

0 1.201.581 917.073 0 x 995.268

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła

*- fundusz sołecki

Id: AF2D1813-FAF6-4DB3-8363-EB93613BF6C1. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVI/160/17

Rady Miejskiej w Drohiczynie

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2017r.

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.
w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota
2017 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: 792.486
1. Kredyty § 9520 0
2. Pożyczki § 9520 0
3. Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych
z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE

§ 9030 0

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 9510 0
5. Prywatyzacja majątku jst § 9440 0
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 9570 0
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 9310 0
8. Inne źródła (wolne środki): § 9500 792.486

Rozchody ogółem: 948.000
1. Spłaty kredytów § 9920 470.000
2. Spłaty pożyczek § 9920 478.000
3. Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE

§ 9630 0

4. Udzielone pożyczki § 9910 0
5. Lokaty § 9940 0
6. Wykup papierów wartościowych 

(obligacji)
§ 9820 0

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 9950 0

Id: AF2D1813-FAF6-4DB3-8363-EB93613BF6C1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVI/160/17

Rady Miejskiej w Drohiczynie

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środkow pochodzących z funduszy strukturalnych i funduszu Spójności w 2017 r.

W tym:l.p. Nazwa projektu Rodzaj 
Funduszu

Rok 
rozpoczęcia 

i zakończenia 
zadania

Całkowita 
wartość 
zadania

Wydatki
roku 2017 Ze środków 

własnych
ze 

środków 
budżetu 
państwa

ze
środków

UE

wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe

1. Termomodernizacja 
budynków 
użyteczności 
publicznej 
w Drohiczynie 

RPO WP 2015-2017 1.457.745 942.192 326.165 0 616.027 0 942.192

2. Rozbudowa 
infrastruktury 
w zakresie 
gospodarki wodno- 
ściekowej na terenie 
gminy Drohiczyn- 
cz.I

PROW 2016-2017 581.938 581.938 280.892 0 301.046 0 581.938

Razem: x x x 1.524.130 x x x x x

Id: AF2D1813-FAF6-4DB3-8363-EB93613BF6C1. Podpisany Strona 1




